Forma de seleção e critério de julgamento da proposta

9.1. O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no art.75, inciso II , da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021, com base no seguinte fundamento: aquisição de bens  envolvendo valores inferiores a  R$ 62.725,59  (sessenta e dois mil,
setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos).

Forma de fornecimento

9.2. O fornecimento do objeto será integral

9.3. Para fins de habilitação, deverá o interessado comprovar os seguintes requisitos:

Habilitação jurídica

9.4. pessoa física: cédula de identidade (RG) ou documento equivalente que, por força de lei, tenha validade para fins de identificação em

[...]

apresentem boa aceitação em instituições públicas e privadas,Padrão de desempenho comprovado:
mantendo confiança no desempenho e qualidade dos serviços. 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 39.429,32

8.1. O valor estimado da contratação é na ordem de R$ 39.429,32 (trinta e nove mil quatrocentos e vinte e nove reais e trinta e dois
centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1. A aquisição dos balcões térmicos não comporta o parcelamento do objeto, uma vez que se trata de bens cuja funcionalidade e
finalidade estão intrinsecamente ligadas à padronização e à uniformidade do conjunto a ser adquirido.